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Lokalne Grupy Działania: „U-ŹRÓDEŁ” oraz „Nad Czarną i Pilicą” prowadzą nabory wniosków na
dofinansowanie projektów ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014 - 2020 w
ramach działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”,
poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność”. W ramach naboru wsparciem objęte zostaną inwestycje w
zakresie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej,
lub kulturowej.

I.Informacje dotyczące naboru ogłoszonego przez Stowarzyszenie „Lokalna Grupa
Działania – U ŹRÓDEŁ”

Nabór prowadzony jest w ramach Przedsięwzięcia 1.2.2 Infrastruktura turystyczna, rekreacyjna●

i/lub kulturowa
Wnioskodawcy: osoby prawne, których siedziba lub oddział znajduje się na obszarze wiejskim●

objętym Lokalną Strategią Rozwoju, tj. na obszarze gmin: Białaczów, Bliżyn, Paradyż, Gowarczów,
Końskie, Ruda Maleniecka, Smyków, Stąporków, Żarnów.
Maksymalna wysokość wsparcia:●

- dla osób prawnych spoza sektora finansów publicznych: refundacja poniesionych
kosztów kwalifikowalnych do poziomu 100%,

- dla osób prawnych będących jednostkami sektora finansów publicznych: refundacja
poniesionych kosztów kwalifikowalnych do poziomu 63,63%.

Zakres tematyczny: w ramach naboru wsparciem objęte zostaną inwestycje w zakresie rozwoju●

ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej lub kulturowej;
Termin naboru: od 23 października 2017 roku do 14 listopada 2017 roku.●

II. Informacje dotyczące naboru ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „Nad
Czarną i Pilicą”

Nabór prowadzony jest w ramach Przedsięwzięcia: 1.1.1 Niekomercyjna i ogólnodostępna●

infrastruktura rekreacyjna i/lub kulturowa;
Wnioskodawcy: osoby fizyczne i osoby prawne z wykluczeniem prowadzących działalność oraz●

jednostek sektora finansów publicznych. Inwestycje muszą być realizowane na obszarze objętym
Lokalną Strategią Rozwoju, tj. na obszarze gmin: Fałków, Krasocin, Łopuszno, Radoszyce, Słupia
(Konecka);
Maksymalna wysokość wsparcia: refundacja do 100% kosztów kwalifikowalnych;●

Wartość dofinansowania wynosi od 75 000 zł do 300 000 zł;●

Zakres tematyczny: budowa, przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury●

rekreacyjnej i/lub kulturowej przystosowanej do obsługi co najmniej 1 000 osób rocznie, zakup
rzeczy i środków trwałych;

https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/planowane
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/aktualnosci-medialne
https://arch.kswp.org.pl/pl/aktualnosci/projekt


Termin naboru: od 25 października 2017 roku do 24 listopada 2017 roku.●

 

Doradcy KSWP są do Państwa dyspozycji
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